nem Pi bajulum et locumtenentem Magnitici Domini procuratoris
Regii in dicta v il la  Presenlibus pro leslibus Petro Bajuli,
Anlhouio Dalmau dictæ villæ et me Johanne Solani notarii.

N° 96. —  Ib idem . —  Liasse 1989. Jean Solà, notaire. 
Du 8 janvier 1490.

EXTRAIT.
........................Poslmodum vero advenienle die octava mensis

januarii  anno à Nativitate Domini M» CCCC0 nonogesimo ante 
presentiam Magniffki Michaelis Pi bnjuli dicte ville de Coquo
libero ac mei dicti locumtenenlis dicli honorabilis Domini jtulicis 
advenit et comparait dicta Domina Agnes heres predicta el cu ra -  
trix bonorum suorum predictorum quæ verbo dixit el exposuil :
................Que ella es dona de Copliura é que sos bens no poden
esser amparats ni arreslals  per privilegi de la vila per  que reque-
reix esser li dona ls  Unde ego dicta Agnes uxor Stephani
Fabri laboraloris heres universalis dicli Pétri Busquets gratis et 
ex meâ certâ scienliâ cum consensu laudamenlo el voluntate dicli
Stephani Fabri viri mei hic preseritis et consenlientis ................
promillo vobis Magni/fico Michaelis Pi bajulo ac Johanni Solani
nolario et locumlenenli dicli honorabilis Domini jud ic is ............
et penilus diclus honorabilis Dominas bajidus de consilio prelibati 
lo cu m te n e n l is . . . . . .  Mandavil dicto Felipo G a llego . . .  quatenus
dictas viginli libras re s t i tu a i  et fuerunl acta hæc in dicta
villa de Coquolibero die octava mensis januarii  anno quo supra 
presenlibus pro teslibus Guillelmo Selva, bolerio, Petro Lach, 
sutor, omnibus dictæ ville et me Johanne Solani notar io ............
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Posteà igitur adveniente die Mercurii computa décima sexta 
mensis Februarii anno quo supra de volunlate et consensu dictæ
Dominæ Agnelis................. facta ejus restilulione de dictis bonis
per diclum Guillelmum des Closelles comendalarium supradiclum 
et présente ibidem diclo honorabili Domino bajulo, dictus honora
bilis Dominus bajulus comendavit atque in comanda puruque 
deposilu tradidil dicta bona Michaeli Slephani hoslalerio dicte
ville................. quod fuit aclum in dicta villâ de Coquolibero die
et anno supra dictis, presentibus pro lestibus AnthonioPi, clerico, 

Guillelmo de Claveres, capite excubia rum , Michaele Fabrega, 
fusterio, habitante diclæ ville, ac me Jobanne Solani, notario.

N° 97. —  Ib idem . —  Liasse 1982. Jean Solà, notaire. 

Du 28 Février 1480.

EXTRAIT.

A u  dos est éc r it:  Inventarium cujusdam tecam deT errago  inventi intus 
domum Johannis P i  quondam.